
                 
COMUNE DI LAMA MOCOGNO 

   Provincia di Modena 
 Servizio Edilizia – privata – urbanistica LL.PP. 

                                                                                   Settore Tecnico  
                                                       file: Frantoio Fondovalle 

ORDINANZA N. 5 DEL 15/07/2021 

 

OGGETTO: Chiusura temporanea al transito veicolare delle strade comunali “Via Monte alla Cà”, 

“Via Casa Beghino”, “Via La Raggia” del Comune di Lama Mocogno 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

- Vista la domanda ricevuta della Ditta FRANTOIO FONDOVALLE SRL relativa alla 

chiusura delle strade comunali “Via Monte alla Cà”, “Via Casa Beghino”, “Via La Raggia” 

del Comune di Lama Mocogno, a partire da lunedì 19/07/2021 fino al termine dei lavori, 

dalle 0,00 fino alle ore 24,00 di ogni giorno; 

 

- Considerato che la richiesta viene fatta per poter procedere ai lavori di manutenzione della 

pavimentazione stradale per conto della committenza “Consorzio di Bonifica dell’Emilia 

Centrale”; 

 

- Considerata la presenza di viabilità alternativa;  
 

- Visto gli art.li 6 e 7 del D.L. 285 del 30/4/1992 e successive modificazioni; 
 

- Visto il D.P.R. 16/12/1992 n* 495;         
 

- Visto lo Statuto Comunale; 
 

- Visto il D. Lgs n* 267/00; 

                                                        O R D I N A 

 

• La chiusura al transito veicolare delle strade comunali “Via Monte alla Cà”, “Via Casa 

Beghino”, “Via La Raggia” del Comune di Lama Mocogno, dal giorno 19/07/2021 fino al 

termine dei lavori, dalle ore 00,00 alle ore 24,00 di ogni giorno; 

 

La presente ordinanza verrà resa nota al pubblico mediante pubblicazione nel sito istituzionale di 

questo Comune e l'installazione di apposita segnaletica mobile. 

 

L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato dell’esecuzione della presente ordinanza, per quanto di 

competenza, mentre incaricati di curarne il rispetto sono gli Organi di Polizia Stradale indicati 

nell’art. 12 del vigente Codice della Strada. 

 

E’ fatto obbligo, a chiunque spetti, di fare osservare quanto disposto. 

Lama Mocogno lì, 15/07/2021 

                                                                                IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                                        TAZZIOLI Geom. Giuliano 
firmato digitalmente ai sensi di Legge           

Comune di Lama Mocogno: prot. n. 3274 del 15/07/2021


